Комитет культуры
Администрации  Новгородского муниципального района
Муниципальное автономное учреждение дополнительного  образования
«Детская школа искусств – Камертон»
ПРИКАЗ № 55

д. Чечулино                                                                                              031.08.2025

Об утверждении списка учащихся
на 2025-2026 учебный год с 01.09.20245

В соответствии с Федеральным законом "Об образовании в Российской Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ, на основании заявлений родителей ( законных представителей), решения педагогического совета Протокол № 4 от 30.08.2025:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся  с 01.09.2025 года (Приложение 1)
2. Преподавателям оформить личные дела обучающихся
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                            						 Е.Е. Виноградова

С приказом ознакомлена (ы)

	№п/п
	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	1
	Касимова Л.В.
	преподаватель

	2
	Алленова О.Ю.
	преподаватель

	3
	Ефремова Н.И.
	преподаватель

	4.
	Клинецкая Е.М.
	преподаватель

	5.
	Прихода Е.М.
	преподаватель

	6
	Атаманюк Е.Н.
	преподаватель

Приложение 1
К Приказу от 031.08.2025 № 55

Список обучающихся на 01.09.2025г.

	№
	Программа
	класс
	Год рожд.

	КДООП «Путь к творчеству»

	1.
	Богачева Полина
	3
	    21.01.2011

	1.
	Кишенкова Елизавета
	2
	08.08.2011

	1.
	Бардаевская Злата Михайловна
	1
	24.09.2012

	1.
	Платашова Ксения Александровна
	1
	16.04.2013

	1.
	Максимова Виктория
	1
	07.08.2015

	КДООП «Рисование»

	1.
	Бычкова Вера
	3
	16.01.2016

	1.
	Ильина Юлия
	3
	03.11.2015

	1.
	Семенов Павел
	3
	12.07.2016

	1.
	Образцов Дмитрий
	3
	19.09.2016

	1.
	Виноградов Матвей
	3
	13.10.2015

	1.
	Молокоедова Виктория
	3
	05.08.2015

	1.
	Тарбин Даниил
	3
	14.01.2015

	1.
	Машанина Мирослава Ильинична
	2
	16.12.2018

	1.
	Стаценко Лука Андреевич
	2
	16.05.2017

	1.
	Фонарева Ева Владимировна
	2
	02.06.2015

	1.
	Карпова Галина Дмитриевна
	2
	13.03.2018

	1.
	Иванова Софья
	2
	27.07.2013

	1.
	Лисецкая Анна
	2
	31.12.2017

	1.
	Зуева Софья
	2
	02.09.2014

	1.
	Быстрова Вероника
	2
	04.07.2018

	1.
	Румянцев Денис
	2
	26.05.2015

	1.
	Румянцева Софья
	2
	10.09.2012

	1.
	Свеколкина София Сергеевна
	1
	29.03.2017

	1.
	Титовская Ольга Александровна
	1
	13.05.2018

	1.
	Семенова Олеся Алексеевна
	1
	04.07.2018

	ДООП «Азбука рисования»

	1.
	Назаров Гордей Владимирович
	1
	10.09.2019

	1.
	Стаценко Федор Андреевич
	    1
	10.07.2019

	1.
	Ильин Тимофей Михайлович
	 1
	21.08.2019

	Отделение фортепиано.  ДПОП «Фортепиано»

	1.
	Алексеева Виктория
	8
	30.10.2009

	1.
	Богачева Марина
	5
	12.11.2014

	1.
	Мононова Виолетта
	5
	18.09.2014

	1.
	Большакова Елизавета
	4
	10.05.2015

	1.
	Голубев Дмитрий
	3
	05.02.2016

	1.
	Черкез Дмитрий
	3
	12.05.2016

	1.
	Зорина Василиса
	2
	22.05.2017

	1.
	Карпова Ева Владимировна
	1
	02.07.2017

	1.
	Ильин Роман Анатольевич
	1
	2017

	КДООП «Основы музыкального исполнительства (фортепиано)»

	1.
	Кардашов Дариан
	1
	03.11.2013

	1.
	Кардашова Ангелина
	1
	23.02.2016

	КДООП
«Хореографическое творчество»

	1.
	Шабанова София
	3
	25.12.2012

	1.
	Хитрова Алена
	2
	03.04.2012

	1.
	Самушенкова Алиса Дмитриевна
	1
	31.07.2014

	1.
	Соловьева Алина Алексеевна
	1
	01.07.2012

	1.
	Галанова Анаставия Михайловна
	1
	13.01.2013

	КДООП «Ступенька к мастерству»

	1.
	Мухина Виктория
	3
	15.06.2016

	1.
	Свеколкина София
	2
	29.03.2017

	1.
	Баева Полина
	2
	30.12.2016

	1.
	Тетервова Анна
	2
	08.11.2017

	1.
	Крайнева Екатерина
	2
	22.06.2018

	ДООП  «Ритмика и танец»

	1.
	Архипова Алиса Романовна
	1
	06.04.2021

	1.
	Мухина Милана Викторовна
	1
	06.09.2021

	КДООП « Основы музыкального исп-ва (гитара )»

	1.
	Никуличева Алина
	2
	22.02.2010

	1.
	Сафронова Дарья
	2
	23.08.2013

	1.
	Грибанова Валерия
	2
	05.12.2011

	1.
	Ивахненко Анатолий
	2
	24.02.2014

	1.
	Ильин Денис Анатольевич
	1
	07.02.2013

	1.
	Андрюшкин Матвей Вадимович
	1
	02.01.2013

	1.
	Цветков Кирилл Андреевич
	1
	12.07.2016

	1.
	Рейн Иван Александрович
	1
	03.08.2015

	1.
	Гаврилина Емельяна Алексеевна
	1
	28.08.2016

	1.
	Зуева Дарья
	1
	06.10.2012

	1.
	Андрианова Виктория Федоровна
	1
	08.11.2013

	КДООП «Инструментальное творчество» (гитара)

	1.
	Кудряшова Марта
	3
	02.03.2010

	КДООП « Основы вокального искусства»

	1.
	Архипов Богдан  Романович
	1
	30.11.2017

	КДООП «Вокальное творчество»

	1.
	Зубкова Полина
	1
	24.04.2016

	КДООП «Раннее развитие детей»

	1.
	Кардашов Дамир Максимович
	1
	21.11.2018

	1.
	Марченко Роман
	1
	24.05.2020

	1.
	Тышкевич София
	1
	26.01.2021

	1.
	Ильин Артемий
	1
	29.12.2020

	КДООП «Доноткино»

	1.
	Платонова  Оливия Владиславовна
	1
	08.06.2022

	1.
	Кардашова  Амелия Максимовна
	1
	12.02.2021

	1.
	Свеколкина Стеша
	1

          Список обучающихся в филиале в д.Подберезье

	КДООП «Основы музыкального исполнительства (гитара)»

	1.
	Тетервов Никита
	3
	12.04.2012

	1.
	Кожевников Алан Алексадрович
	1
	17.10.2013

	1.
	Феоктистова Милана Александровна
	1
	14.07.2015

	1.
	Литвиненко Ярослав Алексеевич
	1
	22.11.2011

	1.
	Николаева Надежда Денисовна
	1
	08.07.2014

	1.
	Никулин Вячеслав Юрьевич
	1
	07.11.2012

	КДООП «Основы музыкального исполнительства (ф-но)»

	1.
	Малофеева Анастасия
	3
	07.07.2018

	1.
	Поплавский Захар
	2
	23.07.2017

	                    Художественное  отделение

	ДООП «Рисование»

	1.
	Кожевникова Эльмира
	2
	01.06.2015

	1.
	Пешехонова Дарья
	2
	08.04.2017

	1.
	Малофеева Анастасия
	2
	07.07.2018

	1.
	Иванова Виктория
	2
	18.02.2014

	1.
	Жаркова Мария
	2
	08.05.2014

	1.
	Семенов Артем
	2
	10.04.2018

	1.
	Николаева Мирослава
	2

	1.
	Закураева  Ксения Валерьевна
	1
	11.10.2016

	1.
	Воробьева Маргарита Романовна
	1
	02.02.2015

	1.
	Сабирова Аделина Ильхамовна
	1
	       09.02.2015

	1.
	Селиванова Анастасия Григорьевна
	1
	11.12.2018

	1.
	Шилов Виталий Денисович
	1
	10.10.2019

	1.
	Страшникова Анастасия Васильевна
	1
	       17.06.2017

	1.
	Никитина Злата Александровна
	1
	23.08.2017

	1.
	Крайнева Екатерина
	1
	22.06.2018

	КДООП «Путь к творчеству»

	1.
	Журавлева Полина
	3
	28.07.2013

	1.
	Хлынова Дарьяна
	3
	21.09.2013

	1.
	Николаева Надежда
	3
	08.07.2014

	1.
	Сафронова Дарья
	3
	01.01.2013

	1.
	Желябина Алла
	3
	        01.07.2008

	1.
	Журавлева Юлия
	3
	       14.07.2010

	1.
	Самсонова Элина Михайловна
	1
	01.11.2015

	1.
	Гомзина Арина Крилловна
	1
	30.03.2013

	1.
	Шаломанова Лилия Сергеевна
	1
	13.02.2016

	1.
	Аншукова Маргарита
	1
	11.02.2016

	КДООП «Основы вокального искусства»

	1.
	Потапенко Ксения Алексееввна
	1
	09.12.2019

	1.
	Скворцова Александра Ярославовна
	1
	2015

	1.
	Соловьева Светлана Алексеевна
	1
	09.12.2018

	1.
	Исаев Виктор Станиславович
	1
	21.01.2017

	1.
	Исаева Маргарита Станиславовна
	1
	17.02.2015

	КДООП «Вокальное творчество»

	1.
	Герасимова Стелла
	2
	21.01.2013

	1.
	Кузьмина Вероника Максимовна
	1
	18.11.2013

	1.
	Федорова Елизавета
	1
	30.07.2013

	КДООП «Ступенька к мастерству»

	1.
	Антонова Евгения
	3
	14.01.2016

	1.
	Вэйнберг Мария
	3
	01.07.2016

	1.
	Шелухина Таисия
	3
	11.06.2018

	КДООП «Ритмика и танец»

	1.
	Шералиева Диана
	2
	14.04.2018

	1.
	Селиванова Анастасия
	2
	11.12.2018

	1.
	Хоменко  Дарья
	2
	29.08.2019

	1.
	Шелгунова Елизавета
	2
	28.08.2019

	1.
	Алешагина София Тимуровна
	1
	01.01.2021

	1.
	Мотуз Алиса
	1
	20.10.2019

	1.
	Мотуз Дарина
	1
	05.03.2021

	1.
	Малофеева Олеся
	1

	1.
	Шумилкина Александра
	1
	15.05.2020

	КДООП «Доноткино»

	1.
	Гараева Вероника Александровна
	1
	29.10.2021

	1.
	Кушин Роман Алексеевич
	1
	28.06.2022

	1.
	Смирнова Мария Ивановна
	1
	21.02.2022

	1.
	Алексеев Виктор Витальевич
	1
	17.06.2022

	КДООП «Раннее развитие детей»

	1.
	Царева Виктория Владимировна
	1
	27.06.2020

	1.
	Кузнецов Богдан
	1
	08.07.2019

	1.
	Захаренко Виктория Игоревна
	1
	14.10.2021

	1.
	Можаев Серафим Дмитриевич
	1
	19.12.2020

Список обучающихся в филиале в п. Тесово-Нетыльский
	[bookmark: _GoBack]КДООП «Инструментальное творчество (фортепиано)»

	1.
	Сошникова Надежда
	3
	16.05.2014

	1.
	Кольцова Милана
	3
	03.07.2014

	1.
	Лоскутова Злата
	3
	15.07.2011

	1.
	Толмачева Арина
	3
	20.05.2010

	1.
	Воскресенская Кира
	2
	02.09.2014

	1.
	Невзорова Мария
	2
	08.05.2014

	КДООП   «Основы музыкального исп- ва (фортепиано)»

	1.
	Сурмава Георгий
	2
	20.06.2017

	1.
	Бубнова Мария
	2
	22.06.2014

	1.
	Бубнова Людмила
	2
	22.06.2014

	1.
	Бубнова Полина
	2
	17.01.2017

	1.
	Кумачева Анастасия
	2
	03.11.2014

	1.
	Оглы Камилла Юрьевна
	1
	14.06.2016

	1.
	Оглы Валентина Юрьевна
	1
	27.06.2014